
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.63.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli na rok 2024  

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.), w związku z art. 68 oraz art. 69 § 1 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz Zarządzeniem nr ROA.0120-101/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 22 

września 2011 roku, w sprawie: nadania „Regulaminu wewnętrznej kontroli instytucjonalnej” w Gminie 

Góra Kalwaria, art. 57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z 

późn. zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się roczny plan kontroli obejmujący komórki organizacyjne urzędu, jednostki 

organizacyjne Gminy Góra Kalwaria oraz podmioty dotowane z budżetu Gminy Góra 

Kalwaria. 

§ 2. Plan kontroli stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kontroli. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


